三方实习协议书
甲方（教育机构）：

乙方（派遣机构）：

地址：
丙方（实习学生）：

为了加强实习学生的管理，培养提高学生的职业道德和专业技能，为用人单位输送合格毕业生，促进资源优势互补，拓展毕业生就业渠道，同时由乙方提供实习岗位，为丙方提供集中实习、分散实习或顶岗实习的锻炼机会，在平等自愿的基础上，订立如下协议：

一、协议内容：
（一）甲方承诺：

 1、根据乙方需要提供实习学生有关信息；

2、做好丙方的思想政治教育和安全教育工作，要求丙方尊敬派遣机构及实际工作单位的领导和员工，遵守实际工作单位的各项规章制度，服从派遣机构及实际工作单位的合理指派和正常管理；

3、指派带队或巡视实习指导教师和乙方共同对学生的实习进行指导和管理；

4、如乙方有培训、技术开发等方面的需求，甲方在力所能及的前提下尽力予以协助和参与；

（二）乙方承诺：

    1、学生实习期限：      年    月     日至     年    月    日，共   天；
    2、实习时间：丙方在实际用工单位实行标准工时工作制。工时工作制度为每天工作   小时，每周休息日为         ；
    3、乙方派遣丙方在                  (实际用工单位)的                  岗位从事                  工作。
3、为丙方提供的实习岗位是                               ，实习的内容是                                                             ；

4、实习期间，乙方或实际工作单位付给丙方工作报酬（生活补贴）每人每月人民币_____元。工作报酬（生活补贴）以货币形式直接发给丙方，甲方不向丙方收取实习费、培训费、管理费、安置费、实习押金等各种费用；

5、为学生实习提供必要的实习条件和安全健康的实习劳动环境，协同实际工作单位负责丙方工作期间的安全教育以及保护工作，提供丙方在实习期间必要的劳动工具和劳保用品。不得安排丙方从事高空、井下、放射性、高毒、易燃易爆、国家规定的第四级体力劳动强度以及其他具有安全隐患的实习劳动；不得安排丙方到酒吧、夜总会、歌厅、洗浴中心等营业性娱乐场所实习；安排丙方食宿的应保证卫生和安全。

6、实习期间乙方或实际工作单位为丙方（已购买的除外）购买意外伤害保险，并将购买凭据的复印件交甲方备案；

7、乙方或实际工作单位应根据工作需要，推荐有经验的教师或技术人员担任实习指导教师并书面通报甲方；

8、乙方在丙方实习期间，协同实际工作单位加强丙方的管理教育，关心丙方的生活，了解丙方的学习和思想状况，发现问题，应及时通报甲方，并配合甲方对丙方进行教育和处理；
9、实习结束前，丙方应向乙方书面递交实习报告(格式由甲方提供)。实习期满后，乙方或（与实际工作单位）须根据丙方实习期间的表现，给出实习成绩并提供给甲方；

（三）丙方承诺

1、遵守国家法律、法规，不做违法违纪的行为；

2、服从实际工作单位与辅导员的合理指派和正常管理，并做到每月和辅导员进行不少于二次联系；

3、加强组织性、纪律性，服从实际工作单位管理；不迟到、不早退、不擅自离开实习岗位，有严重违纪行为则接受学院的处分；

4、有事或生病必须按规定，向实际工作单位、本校实习指导教师及学院请假（病假出示医院证明）；

5、严格遵守实际工作单位各项规章制度和安全操作规程；

6、实习期间，可在学院住宿，如不能在学院住宿的则注意自身安全；

7、按时返校参加学院、系组织的必须由本人参加的各项活动；

8、实习期间，联系方式如有变动，应及时通知学院备案,如因登记的联系方式无法联系造成的一切后果由本人负责；

9、实习单位变更或因各种原因实习终止，必须返校学习或重新办理实习手续, 若有违反接受学院处分；

10、实习期间，认真填写实习报告，按学院要求完成实习工作总结；

11、因擅自脱离岗位、不服从管理、实习表现不能达到标准导致实习成绩不及格的将接受不能获得实习学分而影响正常毕业的后果。

（四）实习终止条件：

1、乙方不履行以上承诺，经甲方与其交涉无效后可以终止丙方实习；

2、实习过程中出现了影响丙方身心健康的事件使得实习难以继续或有较大负面影响的可以终止丙方实习；

3、丙方因身体、家庭等原因不能继续在乙方实习的，经甲方与乙方沟通可终止实习；
4、甲方因国家政策变化或学院教学管理特殊需要可终止学生实习，但应提前通报乙方获得其谅解并处理好相关事宜。
二、三方协议补充内容：

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                。
三、其它

合作协议经甲乙双方代表签字、盖章和丙方签字生效，三方应遵守有关条款，未尽事宜，由三方协商解决。

多人在同一单位实习的可共签一份协议，丙方签字名单附后即可。

本协议填写一式三份，教育机构、派遣机构以及学生本人各一份。

	甲方签字(公章):
	乙方签字(公章):

	单位地址：
	单位地址：

	联系人：
	联系人：

	电 话：
	电 话：

	签定日期：  年    月    日
	签定日期：  年    月    日

	丙方签字：
	丙方学号：

	丙方联系电话：
	签定日期：  年    月    日